68) Nacdh) dem febr zerrifjenen Original auf Pergament im Staatdardyiv u
Stettin, s. r. Greifdwald, Nr. 1. Dad Siegel febhlt, NRegefte und ZJeugen ab-
gebrudt Dr. €& Gollmert, Ardyivrath, Gejdhichte dDed Gefchlechtd von Scywerin.
II, Urf. Die Pommerfden Linien betveffend. Seite 102, VBogen 26 NRr. 83,

S8

emptoribus velud ipsis favebimus et presentes faciemus inno-
vari. In quorum evidenciam pleniorem presens seriptum dari
jussimus nostro sigillo roboratum sub testimoniis Arnoldi de
Grambow, Gherardi de Bucholt, Hinrici de Samze ). Gherardi
de Swerin, Michaelis Vinekonis, Martini Vintervelt nostrorum
militum et aliorum plurium dignorum fide. Datum Gripes-

wolt anno domini M°CCC°XXIII° proximo sabato ante do-
minicam lLietare.

No. b.

Heryog Wartidlaw IV. von Pommern verpfindet fiir 220 Mark
Prennige dem Dietridy Schoepplenberg, Birger ju Greifdwald, die grofe
und fleine Pfennig- und Sefreive-Vede ven 6 Hufen im Dorfe Sdydn-
walde nebft dem Wagendienft dajelbjt. Greiféwald 1323, Maerg 5. ')

Nos Wartizlaus, dei gracia Slavie, Cassubie ac Pomeranie
dux, recognoscimus ct publice protestamur per presentes, quod
honesto viro Thidemanno Schuppellenbergh, nostro
civi in Gripeswold, suisque veris heredibus ac successoribus
pro ducentis et viginti marcis denariorum monete nune
currentis nobis in prompta pecunia per prefatum Thide-
mannum traditis et in usum nostrum ante presencium c¢on-
foctionem literarum penitus conversis nomine pignoris nostro-
rum consilio consiliariorum contulimus et presentibus con-
ferimus sex mansorum in villa Schonewold precariam magnam
ot minutam denariorum et annone cum omnibus servieiis
curruum et equorum et hominum absque ulla nostra seu
quorumeunque nostrorum nomine molestacione sive aggra-
vacione libere et quiete perpetuis temporibus possidendam
et habendam, quousque sibi suisque heredibus ac sucecessori-
bus per nos ac nostros heredes, de prefata pecuniarum summa
in promptis denariis et tanti valoris, quanti nune existunt,

50) Gleichzeitige Mrfunden (Lifd), &. BVebr. IL Nr. 194 ff.) bhaben Ddiefen
Namen in der Form: Bagense.

) a, Nad) dem gut erbaltenen Original auf Pergament im Staatdardyiv zu

Stettin, s. r. Greifdwald, Ne. 1. Die Schrift ift von dber vorigen, unter gleichem

Datum audgeftellten und bdenfelben Gegenftand betreffenden Nrfunde werjchieden. :__‘F'”
Das Siegel ift mit einem Stiid ded unteren Pergamentranded abgeriffen. *

b. Dr. €. Gollmert, Urdyivrath. Gejdhidhte Ded Gejchlechts Sdcpwerin. ILM
pie Pommerfdhe Linie betreffend. Seite 102, Vogen 26 Nv. 83 .
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simul et semel fuerit integraliter satisfactum, quod inter festa
purificacionis beate Marie Virginis et pasche fieri debebit.
Preterea idem Thidemannus et sui heredes ac successores,
s1 et quando et quotiens eis opus fuerit, prenotatam precariam
una cum suis mansis conjunctim zel divisim vendere possunt
ac licite poterint, nec non cum ipsis disponere prout ipsorum
placuerit voluntati. Et nos ac nostri heredes ex tune, si
requisiti fuerimus, emptori vel emptoribus atque omnibus ad
quos premissa precaria una cum suls mansis conjunctim vel
divisim pervenerint, ut prefato Thidemanno in hujus modi
fecimus, sine qualicunque reclamacione indilate facere volumus
et debemus. Ipsis eciam presentes literas innovari faciemus,
in quorum evidenciam pleniorem presens scriptum dari jussi-
mus nostro sigillo roboratum sub testimoniis Arnoldi de Gram-
bowen, Gherardi de Buchold, Hinrici de Zamzc?), Gherardi
de Zverin, Michahelis Winekonis, Martini Wintervelt, nostro-
rum militum et aliorum plurium fide dignorum. Datum
Gripeswold anno domini millesimo ftricentesimo vigesimo
tertio, proximo sabbato ante dominicam Lectare.